ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc dự họp Ban Tổ chức Tuần lễ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok năm 2025

Để thực hiện tốt công tác chuẩn bị, tổ chức các hoạt động văn hóa, thể

thao và du lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok của đồng bào dân tộc Khmer năm

2025, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời quý đại biểu tham dự cuộc họp Ban Tổ

chức Tuần lễ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok năm

2025 (viết tắt là Ban Tổ chức) với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần đại biểu

- Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

Trưởng Ban Tổ chức - Chủ trì cuộc họp.

- Thành viên Ban Tổ chức (theo Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày

20/8/2025 và Quyết định số 1105/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh).

- Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc của cơ

quan thường trực Ban Tổ chức (giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời).

2. Nội dung: Công tác chuẩn bị, tổ chức Tuần lễ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok năm 2025.

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (cơ quan thường trực Ban Tổ chức)

chuẩn bị tài liệu có liên quan đến việc chuẩn bị, tổ chức các hoạt động văn hóa,

thể thao và du lịch chào mừng Lễ hội Ok Om Bok năm 2025 trên địa bàn tỉnh

(bao gồm: dự thảo Kế hoạch, dự thảo các Quyết định thành lập Tiểu ban phục

vụ); đồng thời, báo cáo cụ thể về các hoạt động có liên quan tại cuộc họp. Tài

liệu phục vụ cuộc họp gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để tổng hợp

chậm nhất ngày 09/9/2025.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 10/9/2025 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, tầng 2, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh (số 88, đường Võ Văn Kiệt, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

2

Kính mời quý đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần và thời gian,

địa điểm theo Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần GM;

- CVP, PCVP phụ trách KGVX (dự họp);

- Báo và PTTH Vĩnh Long (dự, đưa tin);

- Phòng HCQT (phục vụ);

- Phòng KGVX (dự họp);

- TTTTĐH;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chính

		2025-09-07T19:39:24+0700
	Nguyễn Văn Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T06:37:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T06:37:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T06:38:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!